зменшити витрати часу на переїзд та підвищити конкурентоспроможність 

муніципального транспорту. 

(52) Згідно з Кредитною угодою Європейський банк реконструкції та розвитку 

погоджується надати Україні відповідно до положень та умов, викладених у цій 

Кредитній угоді, кредит на суму 160 000 000 євро (сто шістдесят мільйонів євро) для 

допомоги у фінансуванні Проєкту. 

(53) Міністерство фінансів України передає кінцевому бенефіціару (КП «Харківський 

метрополітен») під гарантію Харківської міської ради до  

80 000 000 млн євро, а інші 80 000000 млн євро будуть надані КП «Харківський

[...]

2.02 Кредитної угоди, сума до сплати доводиться кінцевому бенефіціару через 

Міністерство фінансів України і сплачується під час здійснення вибірки коштів; 

- разова комісія 1 % (один відсоток) основної суми кредиту Європейського банку 

реконструкції та розвитку в розмірі 1 600 000 (один мільйон шістсот тисяч) євро, яка 

сплачується Україною відповідно до пункту b, розділу 3.05, статті III Стандартних 

положень та умов Європейського банку реконструкції та розвитку та пункту 5 додатка 

до Додаткової статті 2 Кредитної угоди, вважається частиною коштів кредиту, наданою